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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

TEDHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:
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ATESI

AMESI

DATELINDIE

VENDLINDJE

Il. MARRIE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a Es mdtrcl&{dl 5t.’r0‘lm" kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Eormular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe

publikimit.
b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

e e e e a e e L e dlha iachtd Shaipnerise. nea
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JYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjyqésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Nr.dhe datd € Masa e dénimit me

Gjykata vendimit gjygésor té \ -
| formés.sé preré burglm Neni Lloji
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WW. K& s Vepra penale pér té cilén jeni dénuar L, dengml
vendimit gjygésor Gjykata pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO >(

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

F Oreani procedues Qvteti, Shteti Arsyet Periudha/Data 1 Rezultatet
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A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

ol X

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Aktualisht né

friml

E revokuar
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-Vepfabenaleper te

Zpjedhjet; Mgtgdorie 14CMQL,_ 7
| Neni Lloj

WWW. qu gov. al

. Periudha,data

A éshté |8shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nésepo,specifikoni tednenate epositie:

Ekzekutimi

Autoriteti vteti i
: tet
Arsyeja Qyteti,Shtet (nése éshté néfugiapo jo)

nrdhariiae
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NTITOE . , Periudhae
Z@fédﬁfﬁl“%ﬁéndora 14 Mﬁk%@aﬁmt débimit nga Tédhenat eaktittéd& bimit
v ReE oy .al shteti jhuaj
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té& Republikés sé Shqgipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Shteti ku keni

iafiiar

Qyteti dhe
Arsyeja Periudha Adresaevendgendrimit



